РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХ-КАЗАНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25 декабря 2023г.			с.Верх-Казанка			№59
О внесении изменений в Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 02.11.2023 №46 «Об утверждении муниципальной программы «Жилищное Хозяйство и благоустройство населенных пунктов Верх – Казанского сельсовета»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131 – ФЗ от 06.10.2003,  на основании Устава Верх – Казанского сельсовета Большемуртинского района Красноярского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Постановление администрации Верх-Казанского сельсовета от 02.11.2023 №46«Об утверждении муниципальной программы «Жилищное Хозяйство и благоустройство населенных пунктов Верх – Казанского сельсовета» следующие изменения:
2. В наименовании приложения и по тексту слова «Жилищное хозяйство и благоустройство территории Верх – Казанского сельсовета» заменить словами «Жилищное хозяйство и благоустройство населенных пунктов Верх-Казанского сельсовета»

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главного бухгалтера З.Г. Шакурову.

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  официальному опубликованию  (обнародованию) в установленном порядке.

Глава сельсовета:                                                      В.Г.Рахматулин